
 

 

 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 квітня   2013 року                                                                              №  964-41-VI 

м. Біла Церква 

 

 

Про пропозицію передачі об’єкта  

централізованого теплопостачання  

в концесію 

 

 

 

           Розглянувши подання міського голови  від 25 березня 2013р., заяви товариства з 

обмеженою відповідальністю «Білоцерківська когенераційна компанія» від 15 травня 

2012р. № 78/05-12 та товариства з обмеженою відповідальністю науково – виробнича 

фірма «Дельта - Проект» від 19 березня 2013р. № 19, відповідно до законів України «Про 

концесії», «Про особливості передачі в оренду чи концесію об’єктів централізованого 

водо-, теплопостачання і водовідведення, що перебувають у комунальній власності», «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада вирішила: 

 

            1. Погодитись з пропозицією щодо передачі в концесію цілісного майнового 

комплексу комунального підприємства Білоцерківської міської ради «Білоцерків -

тепломережа», який забезпечує (призначений) та достатній для самостійного здійснення 

господарської діяльності у сфері надання послуг, пов’язаних з постачанням споживачам 

тепла. 

 

2.  Відділу комунальної власності та концесії Білоцерківської міської ради спільно з 

комунальним підприємством Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа»: 

2.1. Визначити перелік майна, що включається до складу об’єкта концесії. 

2.2. Протягом 12 місяців з моменту прийняття даного рішення здійснити 

організаційно – технічну підготовку об’єкта до передачі в концесію. 

 

3. Відділу комунальної власності та концесії Білоцерківської міської ради 

підготувати проект конкурсної документації та погодити  умови конкурсу з центральним 

органом виконавчої влади з питань житлово – комунального господарства. 

 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з 

питань житлово - комунального господарства та  з  питань ефективного управління 

об’єктами комунальної власності, торгівельного та побутового обслуговування населення. 

 

 

Міський голова                                                                     В.П. Савчук 

 

 

 


